
ManiFest Nyhedsbrev       Sommer 2009 
 
 

Du inviteres hermed til sommerferiens svedigste fetich fest! 
Næste ManiFest er på Cafe Central Park, Øster alle 42.  Kbh.Ø. 

Lørdag den 27 juni. Kl. 22-05 
 
Tema er gummi & pvc. 
Gummi, latex, regntøj, pvc, plastic, wrap, etc. I lækre designede variationer eller I din egen kreative 
udformning. Det må gerne være fantasifuldt, kinky, bizart, unikt og personligt  
Tema er frivilligt og skal ikke nødvendigvis følges. ManiFest dresscode gælder altid; 
Læder, Lak, Gummi, Trans, Drag, PVC, Lingeri, Uniformer, Wetlook, Satin, Silke, Lycra og 
Extreme seksuelle udtryk. 
 
 

Camille Jones http://www.myspace.com/camillejonesmusic 
Hendes musik er über sexet, hun er superhot, hun hitter i radioen, hun får 
clubdansegulvene til at svede, hun er electropoppens ukronede dronning.  
Hun har en årelang karriere bag sig og har prøvet mange ting, men det 
virker som om hun med denne originale pop og sofistikerede electronica, 
virkelig folder talentet ud! 
Mine damer og herrer, når kun det bedste er godt nok... Det er med 
stolthed at vi kan præsentere Camille Jones til ManiFest, i et 
komprimeret og sensuelt solo show med alle hendes hits kl 01.00 
 
”go get the rope... and tie my hands up real tight… cause I need some 
help to keep me on a leash tonight…cause I like it…”  

 
 
 
DJ Ladybox aka Rita Blue & Lei Miriam Foo  http://www.myspace.com/ladyboxcph 
Super energisk dj duo der vil udfordre og provokere med upbeat electro, sensuelle tunge basrytmer 
og de lidt mere skæve og pulserende skiver 
  
DJ Jesper Rummenigge 
Vores hus DJ i playroom gennem flere år, men nu får i ham på gulvet med pumpende og intense 
tracks og elektroniske lækkerier 
 
Playroom. 
Hele pejsekælderen bliver indrettet til et stort playroom med lækker dæmpet musik, som forfører 
dig til kinky leg og lidenskabelig erotik. 
HUSK venligst! Legeredskaber er ikke til at sidde på og hyggesnakke, men til leg. 
 
Darkroom. 
Darkroom er forbeholdt par fra 22-02. Derefter er det åbent for alle. 
Følg venligst Darkroom guidens henstillinger og vær opmærksom på andre gæsters signaler. 

 



Vis hensyn og pas på hinanden i mørket! 
 
 
Rygning. 
Rygning ikke tilladt i hele kælderen, men der kan ryges i baren på stueetagen og oppe på 1 sal. Vis 
hensyn og begræns din rygning selvom det er tilladt. 
 
 
Priser & Medlemskab. 
Det koster 180,- i entré pr. person.1 års medlemskab koster 200,- 
ManiFest er kun for medlemmer, men det er muligt at invitere en eller flere gæster, der i følge med 
dig, kan komme ind mod betaling af forhøjet entré på 300,-  (Husk dresscoden !) Der er studierabat 
på 50% til studerende under 26 
Medlemskab kan købes på www.manifest.eu eller i butikken Lust. 
Har du tidligere været medlem kan du ALTID forny det i døren. 
Der er ikke forsalg af billetter, men kun salg i døren. 
 
Extraerbjudande till svenskar!  
Svenska gäster kan betala kontant vid ingången med svenska kronor 1 till 1! Det betyder att om du 
bor i Sverige är entren på 180 SEK. Förnyat medlemskap för 200 SEK. Studenter under 26 år, 90 
SEK osv.  
Glada svenska gäster med "den hårda svenska" valutan hälsas välkommen till ManiFest!  
 
Der er omklædningsrum og garderobe i kælderen.  
 
Fetish Fashion Party 2009. 
Lørdag den 29 august på Catonium i Hamborg. En unik og enestående oplevelse! 
Lad være med at bruge alle dine SP penge på at rejse til Cypern eller Costa del sol, brug lidt af dem 
på denne fantastiske mulighed, for at opleve noget nyt i rigtig godt og kinky selskab. 
Køb din billet nu! 
Mere info på www.manifest.eu  og www.catonium.com 
 
  
 

På ManiFestligt gensyn! 
Stig 

________________________________________________________________________________ 
+45 22305352         www.manifest.eu        stig@manifest.eu 

 


